INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0005/2020

PROCESSO DE COMPRA: 0258/2020
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: PROTELT- SEGURANÇA ELETRÔNICA E EQUIPAMENTOS
LTDA CNPJ Nº   05.420.268/0001-04

  OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de monitoramento
remoto de alarmes 24 (vinte e quatro) horas no Ituprev
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.77
VALOR GLOBAL: R$ 1.283,76 (Um mil, Duzentos e Oitenta e Três reais e Setenta
e Seis centavos)
DATA ASSINATURA: 29/03/2022
VIGÊNCIA: 30/03/2022 a 29/03/2023

Itu, 29 de março de 2022

        Kiara Farias Berni
Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 0258/2020
	Kiara Farias Berni
	Superintendente

		2022-05-11T12:42:20-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801